年　　月　　日

地域づくり部防災防犯課長　　様
組　織　名
　　代　表　者
連　絡　先
自主（地区）防災訓練実施届
　下記のとおり自主（地区）防災訓練を実施します。
記

	訓練内容
	　１避難訓練　２消火訓練　３救出救護訓練　４情報伝達訓練　５その他

	訓練日時
	令和　　年　　月　　日（　）

　午前・午後　　時　　分～　　時　　分

	訓練場所

	訓練参加

予定人数
	　　　　名

	職員派遣
依　　頼
	　防災防犯課　　　　　　名

　消　防　署　　　　　　名

	摘　要　欄（具体的な訓練内容）

	受　付　欄
	処　　　　理　　　　欄

※防災訓練に要する経費は自主防災活動事業（限度額１万円）の補助対象になりますのでご利用ください。